
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 27/05/2016 z dnia 27 maja 2016 roku, ISSN 2392-215X

Zarządzenie nr 62/2016 Wójta Gminy Brzeźnica z dnia 24
maja 2016 r.

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie nr 62/2016

Wójta Gminy Brzeźnica

z dnia 24 maja 2016 r.

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości

sprzedaż działki zabudowanej nr 546 położonej w obrębie Jabłonów z gminnego zasobu

 nieruchomości  w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1,2 i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz. U. z
2015.1774 ze zm.).

 

zarządzam co następuje:

 

§1

Przeznacza się do sprzedaży zabudowaną działkę nr 546 o powierzchni 0,1412 ha stanowiącą gminny zasób
nieruchomości,w obrębie Jabłonów

w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.

2.Wykaz nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Brzeźnicy ul.
Zielonogórska 30, w sposób zwyczajowo przyjęty we wsi Jabłonów, na stronie internetowej www.brzeznica.com.pl oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej  www.bip.brzeznica.com.pl .

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr  62/2016



Wójta Gminy Brzeźnica

      z dnia 24.05.2015 r.

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

przeznaczonej do sprzedaży z gminnego zasobu

nieruchomość w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

 

 

Lp. Miejscowość Nr działki
Powierzchnia

ha

Numer księgi
wieczystej KW

Rodzaj
nieruchomości

Wartość
nieruchomości

Przeznaczenie
w planie
zagospodarowan
ia
przestrzennego
gminy

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Jabłonów 546 0,1412
ZG1G/00050937/
0

Działka
zabudowana

260 000,00zł Brak planu

 

Działka zabudowa stanowiąca własność Gminy Brzeźnica,  położona w Jabłonowie  –  oznaczona jako działka nr 546 o
pow. 0,1412 ha, o użytku Bi ( inne tereny zabudowane) o powierzchni – 0,1412 ha, księga wieczysta ZG1G 00050937/0.
Gmina nie posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego dla tej działki, a w studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeźnica  działka leży na terenach zabudowy mieszkaniowej,
zagrodowej i usługowo – gospodarczej. Obiekt wpisany jest do wojewódzkiej ewidencji zabytków.

Na działce znajduje się budynek byłej szkoły, budynek gospodarczy o pow. ok. 80 m²  oraz budynek sanitarny obecnie
nieczynny.

Powierzchnia użytkowa budynku byłej szkoły wynosi 278 m² w tym:

Parter o  powierzchni 160 m²na który składa się:

sala nr1 o powierzchni ok.37 m², wysokość kondygnacji to 3,14m; sala nr 2 o powierzchni ok.23 m²,wysokość
kondygnacji to 3,14m; sala nr 3o powierzchni ok.56 m²,wysokość kondygnacji to 3,33m; holl o powierzchni ok.7m²,
wysokość kondygnacji to 3,14m; sanitariaty o powierzchni ok.9 m²,wysokość kondygnacji to 3,14m; klatka schodowa i
korytarz  o powierzchni ok.19 m²,wysokość kondygnacji to 3,30m; wiatrołap o powierzchni ok.8 m²,wysokość kondygnacji
to 2,54m.

Poddasze -piętro o łącznej powierzchni  118 m² na który składa się:

sala nr1 o powierzchni ok.16 m², wysokość kondygnacji to 2,48 m; sala nr 2 i 3 razem o powierzchni ok.9m², wysokość
kondygnacji to 2,48m; sala nr 4 o powierzchni ok.13 m², wysokość kondygnacji to 2,50m; sala nr 5 o powierzchni ok.6
m², wysokość kondygnacji to 2,50m; sala nr6 o powierzchni ok.3 m², wysokość kondygnacji to 2,5m; sala nr7 o
powierzchni ok.59 m², wysokość kondygnacji to 3,30m; holl o powierzchni ok.5m², wysokość kondygnacji to 2,50m;
korytarz o powierzchni ok.6 m², wysokość kondygnacji to 2,52m;

 

 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art. 34
ust.1 pkt 2 to 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

 

Wykaz wywieszono 24.05.2016 r. na okres 21 dni (do dnia 15.06.2016 r)



GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


